
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

Сорок четверта (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
  

Від  21 листопада 2025 року № 1707 

селище Великий Бичків 

 

Про затвердження Програми  

про сплату членських внесків 

на 2025 рік 

  

         Відповідно до статтей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, Закону України « Про 

асоціації органів місцевого самоврядування»,  сесія Великобичківської селищної 
ради 

 В И Р І Ш И Л А: 

1.Затвердити  Програму про сплату членських внесків на 2025 рік (додається). 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму (Одарка ЗЕЛЕНКО). 

   

  

           Селищний голова                                                              Олег БУРСА 

 

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

Програма  

про сплату членських внесків 

на 2025 рік 

  

 Обґрунтування здійснення Програми 

«Асоціація міст України» створена для сприяння розвитку місцевого 

самоврядування в Україні, для захисту конституційних прав та свобод громади, 

сприяння розвитку місцевого самоврядування та удосконалення його 

законодавчої бази, сприяння соціально економічного розвитку громади, захисту 
прав та законодавчих інтересів громади органів місцевого самоврядування, їх 

посадових осіб, сприяння обміном досвіду в розв’язанні питань місцевого 

розвитку, надання членам інформаційних послуг, консультаційної, методичної 

та практичної допомоги. 

Підстава для розроблення Програми 

Програма про сплату членських внесків розроблена на підставі ст. 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 19 ст. 91 Бюджетного 

кодексу України, рішення загальних зборів Всеукраїнської асоціації органів 

місцевого самоврядування  «Про розміру та порядок сплати членських внесків» 

від 28.11.2019 №7. 

                                 Мета Програми 

 Метою Програми є сплата членських внесків у Всеукраїнську асоціацію 

органів місцевого самоврядування  «Асоціація міст України» у  2025році. 

Завдання Програми 

 Завданням Програми є виконання обов'язків членів Асоціації, визнаючи 

положення її Статуту та оплата членських внесків Великобичківською 

селищною радою, як дійсного члена Асоціації. 

Етапи виконання Програми 

Програма виконується протягом 2025 року. 

Загальний обсяг фінансування Програми 

Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
виконання Програми, з бюджету Великобичківської селищної територіальної 

громади складає  31,4 тис. грн.( додаток 2 ). 

 

Затверджено:  

рішенням 44-ї (позачергова) сесії  

8 скликання 

Великобичківської селищної ради 

від  21.10.2025 року № 1707 

 



Джерела фінансування Програми 

      Джерелом фінансування Програми є бюджетні кошти, передбачені для цієї 

мети в бюджеті Великобичківської селищної територіальної громади на 2025 рік. 

Головним розпорядником бюджетних коштів є Великобичківська селищна 
рада . 

Очікувані результати 

 Активна участь Великобичківської селищної ради у суспільному житті 

громади, району, області та держави. Повноваженими представниками громади 

у Асоціації  є селищний голова. 

Відповідальний виконавець Програми 

Відповідальним виконавцем Програми є Великобичківська селищна рада. 

  

Контроль за ходом виконанням Програми 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації заходів виконавцями, 

зазначеними в цій Програмі. 

Контроль за ходом виконанням Програми здійснює постійна комісія 
з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму. 

  

  

  

  

  

Секретар ради                                                          Валентина БОЖУК  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

    Додаток 1 

                                                 до Програми про сплату 

членських внесків на         
2025 рік 

 ПАСПОРТ 

Програми про сплату членських внесків 

на 2025 рік 

1 Ініціатор розроблення Програми Великобичківська селищна рада 

2 Розробник  Програми Фінансовий відділ 

Великобичківської селищної ради 

3 Співрозробники  Програми   

4 Відповідальний виконавець 

Програми 

Великобичківська селищна рада 

5 Учасники Програми Великобичківська селищна рада 

6 Мета Метою Програми є сплата членських 

внесків у Всеукраїнську асоціацію 

органів місцевого 

самоврядування  «Асоціація міст 

України» у  2025 році. 

7 Термін реалізації Програми 2025 рік 

8 Джерела фінансування Бюджет  Великобичківської 

селищної територіальної громади 
та інші кошти, не заборонені 

чинним законодавством 

9 Обсяг фінансування, необхідний 

для реалізації програми, всього 

( тис.грн.) : 

• кошти місцевого 

бюджету 

• кошти Державного 

бюджету 

• кошти інших джерел 

  

  

                               31,40 

31,40 

- 

- 

10 Очікування результати 
виконання 

Активна участь Великобичківської 

селищної ради у суспільному житті 

громади, району, області та держави. 

Повноваженими представниками 

громади у Асоціації  є селищний 

голова. 

11 Контроль за виконання (орган, 

уповноважений здійснювати 
контроль за виконанням) 

Великобичківська селищна рада 

Секретар ради                                                          Валентина БОЖУК  



          Додаток 2 

   до Програми про сплату 

членських внесків  

на  2025 рік 

  
 

Ресурсне забезпечення  програми 

  

 ПРОГРАМА 

 про сплату членських внесків 

на 2025 рік 

  

                                                                                         тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

Всього витрат на виконання програми 

 
  

2025 

рік 

 
  

ВСЬОГО 

1 2 3 

Обсяг ресурсів всього, в 

тому числі: 

31,40 31,40 

державний бюджет  
  

 
  

обласний бюджет  
  

 
  

місцевий 

бюджет 

31,40 31,40 

кошти не бюджетних 

джерел 

 
  

 
  

  

  

Секретар ради                                                          Валентина БОЖУК  

  

  

  

  

  

 

 

 



                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

     Додаток 3 

д

о 

П

р

о
г

р

а

м

и 

п
р

о 

с

п

л

а
т

у 

ч

л

е
н

с

ь

к

и

х 
в

н



е

с

к

і
в 

н

а 

2

0

2
5

 

р

і

к 

 

Напрями діяльності, завдання  та заходи 

  до виконання Програми про сплату членських внесків  на 2025 рік 

  

Пріоритетні 

завдання 

Назва 

напрямів 

та заходів 

Програми 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

тис. грн 

Очікувані 

результати 

        2025р.   

Завдання 1 Сплата 

членських 

внесків 

членами 

Асоціації 

міст 

України 

Великобичківська 

селищна рада 

Місцевий 

бюджет 

  

31,40 Активна участь 

Великобичківської 

селищної ради у 

суспільному житті 

громади, району, 

області та 

держави. 

              

  

  

 Секретар ради                                                          Валентина БОЖУК 


